
 

 

UCHWAŁA NR XXX/167/2012 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka  
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012 o kwotę 39.500 zł w tym: dochody 

bieżące - 39.500zł, a zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 22.500 zł w tym: dochody majątkowe - 

22.500 zł, szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią ogółem kwotę 54.039.684,77 

w tym: dochody bieżące - 48.055.310.77 zł, dochody majątkowe 5.984.374 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 117.716,02 zł w tym: wydatki bieżące 

117.716,02 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 100.716,02 zł, w tym: wydatki 

bieżące 100.716,02 zł, szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012, szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2012, który po zmianach otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012 stanowią ogółem kwotę 

61.163.421,57 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 41.563.076,56 zł czego na:  

1) wydatki jednostek budżetowych - 30.840.614,34 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 20.572.531,09 zł,  

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 10.268.083,25 zł,  

2) dotacje na zdania bieżące - 1.711.594 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.346.105 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 762.763,22 zł,  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 100.000 zł,  

6) obsługa długu - 802.000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2012 r.

Poz. 4702



- wydatki majątkowe - 19.600.345,01 zł, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 19.600.345,01 zł, 

z czego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 8.287.499 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/167/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 18 września 2012 r.  

 

zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  
(zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 30 grudnia 2012 r.)  
  

dział  rozdział  §  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  17 000,00 zł   

 01095  pozostała działalność  17 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  17 000,00 zł   

  2330  
dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego'  17 000,00 zł   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  22 500,00 zł   

 80113  dowożenie uczniów do szkół  22 500,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  22 500,00 zł   

  2310  
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  22 500,00 zł   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   22 500,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód   22 500,00 zł  

  w tym: dochody majątkowe   22 500,00 zł  

  6290  
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   22 500,00 zł  

  razem dochody  39 500,00 zł  22 500,00 zł  

  w tym: dochody bieżące  39 500,00 zł   

  dochody majątkowe   22 500,00 zł  

 

  Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4702



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/167/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 18 września 2012 r.  

 

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  
(zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka  

z dnia 30 grudnia 2011 roku)  
  

dział  rozdział  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  17 000,00 zł   

 01095  pozostała działalność  17 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  17 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  17 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  17 000,00 zł   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   15 000,00 zł  

 75023  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   15 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   15 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   15 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   15 000,00 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  34 600,00 zł  34 600,00 zł  

 80101  szkoły podstawowe  11 000,00 zł  10 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  11 000,00 zł  10 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  11 000,00 zł  10 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11 000,00 zł  10 000,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    

 80103  oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 000,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 zł   

 80113  dowożenie uczniów do szkół  22 600,00 zł  22 600,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  22 600,00 zł  22 600,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  22 600,00 zł  22 600,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100,00 zł  100,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  22 500,00 zł  22 500,00 zł  

 80146  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   2 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   2 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   2 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   2 000,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA  35 536,00 zł  35 536,00 zł  

 85212  
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  33 970,00 zł  33 970,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  33 970,00 zł  33 970,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  33 970,00 zł  3 970,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 970,00 zł  3 970,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00 zł  

 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 500,00 zł   

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4702



  wydatki bieżące w tym:  1 500,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

 85215  dodatki mieszkaniowe   1 500,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   1 500,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 500,00 zł  

 85219  ośrodki pomocy społecznej  66,00 zł  66,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  66,00 zł  66,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  66,00 zł  66,00 zł  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  5 280,02 zł  5 280,02 zł  

 85395  pozostała działalność  5 280,02 zł  5 280,02 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  5 280,02 zł  5 280,02 zł  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 280,02 zł  5 280,02 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  10 000,00 zł  10 000,00 zł  

 90013  schroniska dla zwierząt  10 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  10 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  10 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    

  -wydatki majątkowe w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne    

 90015  oświetlenie ulic, placów i dróg   10 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   10 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   10 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   10 000,00 zł  

921  KULTURA I OCHRONA DZEIDZICTWA NARODOWEGO  15 000,00 zł   

 92120  ochrona zabytków i opieka nad zbytkami  15 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  15 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  15 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 000,00 zł   

926  KULTURA FIZYCZNA  300,00 zł  300,00 zł  

 92601  obiekty sportowe  300,00 zł  300,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  300,00 zł  300,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  300,00 zł  300,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   300,00 zł  

  razem wydatki  117 716,02 zł  100 716,02 zł  

  w tym;    

  wydatki bieżące w tym:  117 716,02 zł  100 716,02 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  109 936,00 zł  63 936,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 400,00 zł  100,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  79 536,00 zł  63 836,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 500,00 zł  31 500,00 zł  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 280,02 zł  5 280,02 zł  

 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4702



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/167/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 18 września 2012 r.  

 

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

 
II. WYDATKI BUDZETOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z MOCY USTAW 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ  zwiększenia  zmniejszenia  

852   POMOC SPOŁECZNA  33 970,00 zł  33 970,00 zł  

 85212  
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  33 970,00 zł  33 970,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  33 970,00 zł  33 970,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  33 970,00 zł  3 970,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 970,00 zł  3 970,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00 zł  

  razem wydatki  33 970,00 zł  33 970,00 zł  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXX/167/2012   

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na rok 2012  

  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ  DOCHODY  WYDATKI  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  117 000,00 zł  417 000,00 zł  

 01095  pozostała działalność  117 000,00 zł   

  dochody bieżące  117 000,00 zł   

  

§2330- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  117 000,00 zł   

 01095  pozostała działalność   417 000,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   417 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   417 000,00 zł  

  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

Porozumienie z Marszałkiem Województwa Małopolskiego – modernizacja/remont 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych   

417 000,00 zł  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  580 000,00 zł  1 160 000,00 zł  

 60013  drogi publiczne wojewódzkie  580 000,00 zł   

  dochody majątkowe  580 000,00 zł   

  
§ 6330- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  580 000,00 zł   

 60013  drogi publiczne wojewódzkie   1 160 000,00 zł  

  

Wydatki majątkowe 

Porozumienia z Marszałkiem Województwa Małopolskiego _ Zarząd Dróg 

Wojewódzkich – budowa chodnika w Zubrzycy Górnej i Dolnej przy drodze 

wojewódzkiej  – 350.000 zł + 350.000 zł dofinansowanie  

budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej od mostu w Gęstych Domach w kierunku  

1 160 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4702



Lipnicy Małej – 230.000 zł + 230.000 dofinansowanie  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  44 402,00 zł  113 189,00 zł  

 80113  dowożenie uczniów do szkół  44 402,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  44 402,00 zł   

  
§ 2310- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  44 402,00 zł   

 80113  dowożenie uczniów do szkół   113 189,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   113 189,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   113 189,00 zł  

  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

 

dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół, zadanie realizowane wspólnie 

z Gminą Lipnica Wielka   

113 189,00 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   6 642,00 zł  

 90002  gospodarka odpadami   6 642,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   6 642,00 zł  

  dotacje na zadania bieżące   6 642,00 zł  

  

Zadanie realizowane przez Gminę Szczucin w ramach Szwajcarsko- Polskiego 

programu współpracy  „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających 

azbest”   6 642,00 zł  

 razem  741 402,00 zł  1 696 831,00 zł  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4702


		2012-09-26T12:46:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




